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Ref. BCN65338

680 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet

Excellent lägenhet med 3 Sovrum med 10m² terrass till salu i Eixample
Höger

+34 933 562 989 info@lucasfox.com lucasfox.se Passeig de Gràcia 56, 7º, Barcelona, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten
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Elegant lägenhet med tre sovrum i en ny byggnad i
Eixample Right-distriktet, belägen på en övre våning med
gott om naturligt ljus, terrass, parkeringsplats och pool.
Modern design, utmärkt läge och inflyttningsklar.

Exklusivt hem på 85 m² beläget på femte våningen i en framstående, nybyggd

byggnad (2017), i oklanderligt skick och utformat för att erbjuda maximal

komfort och livskvalitet.

Fastigheten utmärker sig för sin välplanerade planlösning och rikliga naturliga

ljusinsläpp. Vardagsrummet består av ett separat, modernt och mycket

funktionellt kök och ett rymligt vardagsrum/matsal med direkt tillgång till en

10 m² stor terrass, ett privilegierat utrymme för att njuta av frisk luft,

avkoppling och avskildhet.

Sovrummet består av tre eleganta sovrum. Master- sviten erbjuder hög

komfortnivå, med en klädkammare och ett eget badrum, vilket skapar ett

intimt och sofistikerat utrymme. Fastigheten kompletteras av två generöst

tilltagna dubbelrum och ett andra komplett badrum, båda med moderna,

högkvalitativa ytbehandlingar.

Denna moderna och oklanderligt underhållna fastighet erbjuder sina boende

exklusiva gemensamma utrymmen, inklusive en takpool och ett solarium,

perfekt för avkoppling med fri utsikt. Byggnaden erbjuder även

parkeringsplatser och förråd.

I fastighetspriset ingår en stor parkeringsplats med plats för ett stort

fyrhjulsdrivet fordon och två motorcyklar, samt ett förråd, vilket ger extra

bekvämlighet och funktionalitet.

Ett hem designat för dig som värdesätter design, lugn och förstklassiga

tjänster i en modern, inflyttningsklar fastighet.

lucasfox.se/go/bcn65338

Terrass,  Swimming pool,  Garagem,

Hiss,  Parkering,  Gemensam terrass,

Utrustat kök,  Uppvärmning,  Renoverad,

Luftkonditionering,  Förråd,

Dubbla fönster,  Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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